
UCHWAŁA NR XXXV/205/21 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2021 r. poz. 305 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się   plan dochodów budżetu   na rok  2021 o kwotę  32 126,00  zł zgodnie  z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały.Plan dochodów  budżetu   na rok  2021 ustala się  w kwocie 15 681 632,86 zł w tym: 

- dochody bieżące 15 589 060,86 zł, 

- dochody majątkowe 92 572,00 zł. 

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2021 o kwotę 32 126,00  zł zgodnie    z tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2021 rok ustala się  w kwocie 17 257 387,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące 15 576 210,76 zł, 

- wydatki majątkowe 1 681 176,24 zł. 

§ 3. Deficyt  budżetu  nie zmienia się   i wynosi  1 575 754,14 zł  który  zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 900 000,00 zł 

- wolnych środków  w kwocie  675 754,14 zł 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodni   z załącznikiem  Nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się nazwy przedsięwzięć   oraz plan wydatków realizowany w ramach środków   funduszu    
sołeckiego   zgodnie   z załącznikiem  Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia  się  planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz  dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych , zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D26C8CD4-0929-47A9-A021-96A848EB98F2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 126 412,00 0,00 32 126,00 158 538,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 32 126,00 32 126,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 32 126,00 32 126,00 

bieżące razem: 15 556 934,86 0,00 32 126,00 15 589 060,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 92 572,00 0,00 0,00 92 572,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

92 572,00 0,00 0,00 92 572,00 

 
Ogółem: 15 649 506,86 0,00 32 126,00 15 681 632,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

92 572,00 0,00 0,00 92 572,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D26C8CD4-0929-47A9-A021-96A848EB98F2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 611 

073,44 649 073,44 648 573,44 61 577,00 586 996,44 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 151,89 -59 151,89 -59 151,89 0,00 -59 151,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 151,89 69 151,89 69 151,89 0,00 69 151,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 621 

073,44 659 073,44 658 573,44 61 577,00 596 996,44 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 517 

073,44 645 073,44 644 573,44 61 577,00 582 996,44 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 151,89 -59 151,89 -59 151,89 0,00 -59 151,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 151,89 69 151,89 69 151,89 0,00 69 151,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 527 

073,44 655 073,44 654 573,44 61 577,00 592 996,44 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 151,89 -49 151,89 -49 151,89 0,00 -49 151,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 450 848,11 450 848,11 450 848,11 0,00 450 848,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 446,18 17 446,18 17 446,18 0,00 17 446,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 151,89 69 151,89 69 151,89 0,00 69 151,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 86 598,07 86 598,07 86 598,07 0,00 86 598,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 65 300,00 65 300,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 65 300,00 65 300,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 65 300,00 65 300,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 010 

440,00 4 823 
440,00 4 455 380,00 3 612 701,98 842 678,02 200 000,00 168 060,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 82 126,00 82 126,00 32 126,00 0,00 32 126,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D26C8CD4-0929-47A9-A021-96A848EB98F2. Podpisany Strona 1



po zmianach 5 042 
566,00 4 855 

566,00 4 437 506,00 3 612 701,98 824 804,02 250 000,00 168 060,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 014,00 405 014,00 196 814,00 180 245,00 16 569,00 200 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 455 014,00 455 014,00 196 814,00 180 245,00 16 569,00 250 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 126,00 32 126,00 32 126,00 0,00 32 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 32 126,00 32 126,00 32 126,00 0,00 32 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 075,00 8 075,00 8 075,00 0,00 8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 075,00 8 075,00 8 075,00 0,00 8 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 051,00 24 051,00 24 051,00 0,00 24 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 24 051,00 24 051,00 24 051,00 0,00 24 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 538 649,00 538 649,00 431 761,00 261 239,00 170 522,00 0,00 106 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 465,00 1 465,00 1 465,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 538 649,00 538 649,00 431 761,00 262 704,00 169 057,00 0,00 106 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 68 535,00 68 535,00 68 535,00 0,00 68 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 68 535,00 68 535,00 68 535,00 0,00 68 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 061,00 43 061,00 43 061,00 8 061,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 465,00 1 465,00 1 465,00 1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 44 526,00 44 526,00 44 526,00 9 526,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 186,80 1 186,80 1 186,80 1 186,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D26C8CD4-0929-47A9-A021-96A848EB98F2. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 426,80 1 426,80 1 426,80 1 426,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74,20 74,20 74,20 74,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 99,20 99,20 99,20 99,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 331 212,81 137 953,11 82 953,11 8 700,00 74 253,11 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 193 259,70 193 259,70 132 259,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 875,00 -4 875,00 -4 875,00 0,00 -4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 331 212,81 137 953,11 82 953,11 8 700,00 74 253,11 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 193 259,70 193 259,70 132 259,70 0,00 0,00 
przed zmianą 325 212,81 131 953,11 76 953,11 8 700,00 68 253,11 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 193 259,70 193 259,70 132 259,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 875,00 -4 875,00 -4 875,00 0,00 -4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 325 212,81 131 953,11 76 953,11 8 700,00 68 253,11 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 193 259,70 193 259,70 132 259,70 0,00 0,00 
przed zmianą 45 353,11 45 353,11 45 353,11 0,00 45 353,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 875,00 -4 875,00 -4 875,00 0,00 -4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 40 478,11 40 478,11 40 478,11 0,00 40 478,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 050,00 22 050,00 22 050,00 0,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 26 925,00 26 925,00 26 925,00 0,00 26 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 225 

261,00 15 544 
084,76 9 978 081,76 6 222 060,26 3 756 021,50 589 800,00 4 960 203,00 0,00 0,00 16 000,00 1 681 176,24 1 681 176,24 132 259,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 491,89 -125 491,89 -125 491,89 0,00 -125 491,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 617,89 157 617,89 107 617,89 1 465,00 106 152,89 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 257 

387,00 15 576 
210,76 9 960 207,76 6 223 525,26 3 736 682,50 639 800,00 4 960 203,00 0,00 0,00 16 000,00 1 681 176,24 1 681 176,24 132 259,70 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D26C8CD4-0929-47A9-A021-96A848EB98F2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 231 000,00 0,00 231 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 231 000,00 0,00 231 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 000,00 0,00 231 000,00  
   Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami 

ścieków w Gminie Poświętne - etap IV 70 000,00 45 000,00 115 000,00  
   Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy Poświętne 151 000,00 - 45 000,00 106 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00  
 90095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  
   Odnawialne Źródła Energii w Gminie Opoczno i w Gminie Poświętne 0,00 20 000,00 20 000,00  
   Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 20 000,00 - 20 000,00 0,00  

  
Razem 1 681 176,24 0,00 1 681 176,24  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D26C8CD4-0929-47A9-A021-96A848EB98F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 
pierwotna 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

po zmianie 
Kwota ogółem Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w 
rozbiciu 

na § 

Zwiększenia + 
Zmniejszenia 

- 

Plan po 
zmianach 

1. Zakup materiałów na 
poprawę nawierzchni 

dróg na terenie sołectwa 
Dęba. 

 600-60016-
4210 28 545,63 -28 545,63 0,00 

Dęba 

 
2. Remont fragmentu 

drogi na terenie 
sołectwa Dęba. 

28 545,63 

600-60016-
4270 0,00 +28 545,63 28 545,63 

1. Zakup materiałów na 
poprawę nawierzchni 
dróg na terenie sołectwa 
Stefanów.  

 600-60016-
4210 15 606,26 - 15 606,26 0,00 

Stefanów 

 
2. Remont fragmentu 

drogi na terenie 
sołectwa Stefanów. 

15 606,26 

600-60016-
4270 0,00 +15 606,26 15 606,26 

926-92695-
4210 17 976,83 -  4 875,00 13 101,83 

Dęborzeczka 
Zagospodarowanie 
terenu sołectwa 
Dęborzeczka 

 17 976,83 926-92695-
4300 0,00 + 4 875,00   4 875,00 

Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

600-60016-4210  - 44 151,89 - 44 151,89 

600-60016-4270 +44 151,89 0,00 + 44 151,89 

926-92695-4210  -  4 875,00      -  4 875,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D26C8CD4-0929-47A9-A021-96A848EB98F2. Podpisany Strona 1



926-92695-4300 + 4 875,00 0,00     +  4 875,00 

suma + 49 026,89 - 49 026,89            0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D26C8CD4-0929-47A9-A021-96A848EB98F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/205/21 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Kwota dotacji / w zł/ 
Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej celowej zwiększenia+ 
zmniejszenia - Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki     
600 60014 6300 Starostwo Powiatowe  70 000,00  70 000,00 
754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji  3 000,00  3 000,00 
851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR  2 000,00  2 000,00 
851 85111 6220 SP ZOZ  5 000,00  5 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 165 000,00   165 000,00 
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 148 800,00   148 800,00 

R A Z E M 313 800,00 80 000,00 0,00 393 800,00 
Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 

    
010 01009 2830 Spółki wodne  9 000,00  9 000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 200 000,00  50 000,00 250 000,00 

921 92120 2720 Zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami  15 000,00  15 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki na 
finansowanie lub dofinansowanie  zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalnośc pożytku publicznego  50 000,00  50 000,00 
R A Z E M 200 000,00 74 000,00  324 000,00 

O G Ó Ł E M 513 800,00 154 000,00 0,00 717 800,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D26C8CD4-0929-47A9-A021-96A848EB98F2. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D26C8CD4-0929-47A9-A021-96A848EB98F2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

